
ЦЧ-<£Ч15&
'(ЪЛОХЪЬЪ

I

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Алексеёвкз

»_231

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 25 декабря 2019 г. № 1273

В соответствии с кадровыми изменениями и подпунктом д) пункта 2.4 
раздела 2 Положения об организации системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
деятельности администрации Алексеевского городского округа, 
утвержденного постановлением администрации Алексеевского городского 
округа от 27 июня 2019 года № 702 «Об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
деятельности администрации Алексеевского городского округа» 
администрация Алексеевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 25 декабря 2019 г. № 1273 «Об 
утверждении процедуры внутреннего расследования, связанного с 
функционированием антимонопольного комплаенса в администрации 
Алексеевского городского округа»:

1.1. Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего 
расследования, связанного с функционированием антимонопольного 
комплаенса в администрации Алексеевского городского округа, 
утвержденный пунктом 1 вышеуказанного постановления в новой редакции 
(приложение № 1).

1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Алексеевского городского округа по экономике, 
председателя комитета экономического развития Дегтяреву М.А.»

ii ^

А.Н. Калашников



V

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением 

администрации Алексеевского 
городского округа

от «ft » о к р у г а  2023 г.

Комиссия
по проведению внутреннего расследования, связанного с 

функционированием антимонопольного комплаенса в администрации 
Алексеевского городского округа

Дегтярева Марина - заместитель главы администрации 
, Алексндровна Алексеевского городского округа по экономике,

председатель комитета экономического развития

Маматова Ирина - заместитель главы администрации 
Ильинична Алексеевского городского округа, руководитель

аппарата главы администрации Алексеевского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии

Хаметова Елена - главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Александровна Алексеевского городского округа, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Башлай - начальник отдела правовой экспертизы
Юлия Николаевна управления правовой работы аппарата главы 

администрации Алексеевского городского округа

Брянцева Ирина 
Николаевна

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа по социальной 
политике

Горбатенко Алексей 
Федорович

- первый заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа по АПК и 
имуществу

Демиденко Дмитрий 
Юрьевич

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, секретарь

(



3

» Совета безопасности

Писклов Дмитрий 
Михайлович

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по строительству и транспорту

Сулим Сергей 
Витальевич

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по ЖКХ

Ткачёва Надежда 
Михайловна

заместитель председателя комитета 
экономического развития администрации 
Алексеевского городского округа, начальник 
отдела экономического развития и трудовых 
отношений

Шевченко Лариса 
Николаевна

- начальник отдела муниципальной службы и 
кадров аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа.

ч


